
                                                                                                 

 
 

 

TOP EXPO CZ www.top-expo.cz, kontakty: marketing@top-expo.cz, 723 950 992, 222 222 936 

  Motto pro rok 2022:   „V podnikání nemůžete čekat, až bouřka přejde, je nutné naučit se tančit v dešti.“  

               Steve Jobs (1955-2011), zakladatel a předseda představenstva firmy Apple 

_______________________________________________________________________________ 

 
Společnost TOP EXPO CZ pořádá po mnoho let ve spolupráci s TA ČR, resortními ministerstvy a mnoha 
univerzitami ČR odborné eventy určené zejména pro pracovníky municipální sféry, společností působících     v 

ekonomicky významných oborech (doprava, energetika, stavebnictví, ICT, vodní hospodářství apod) a studenty 
těchto oborů. 

 

Od roku 2013 jsme zapojili své kontakty, znalosti a komunikační dovednosti do informačního programu 

SMART CITY pro rozvoj měst a městských aglomerací, který je od roku 2019 rozšířen a prezentován pod 

názvem program SMART COMMUNITY. 

 
 
  
 
 
 
 
 
PRO ROZVOJ CELÉ SPOLEČNOSTI je nutný myšlenkový skok v chápání nových procesů a technologií; 
proto vytváříme informační a vzdělávací program SMART COMMUNITY pro všechny věkové vrstvy obyvatel 

ČR s důrazem na vzdělávání mladé generace. 

 
 

POŘÁDÁME VZDĚLÁVACÍ AKCE pro hlavní oblasti KRITICKÉ INFRASTRUKTURY: 
  

1) PRŮMYSL, STAVEBNICTVÍ a SUROVINY  

2) DOPRAVA  
3) ENERGETIKA  

4) POTRAVINÁŘSTVÍ, ZEMĚDĚLSTVÍ A KRAJINA 
5) VZDĚLÁVÁNÍ, EKONOMIKA a TRH PRÁCE  

6) BANKOVNÍ SLUŽBY, PODNIKÁNÍ a OBCHOD  

7) VÝZKUM, VÝVOJ vč. INOVACÍ A DIGITALIZACE  
8) OBCE a REGIONY  

9) ZDRAVOTNÍ PÉČE 
10) NOUZOVÉ SLUŽBY  

 
Organizací programu SMART COMMUNITY podporujeme a rozvíjíme strategie a iniciativy: 
 

ADAPTAČNÍ STRATEGIE ČR (schválena vládou ČR 26. 10. 2015)  
jejíž obsah vychází z Bílé knihy Evropské Komise „Přizpůsobení se změně klimatu“,  

Implementačním dokumentem je Národní akční plán adaptace na změnu klimatu. 
 

PRŮMYSL 4.0 (schválena vládou ČR dne 24. 8. 2016)  

jejímž cílem je udržet a posílit konkurenceschopnost České republiky.   
 

SPOLEČNOST 4.0 (schválena vládou ČR 15. 2. 2017) 
jejímž hlavním úkolem je zajistit koordinaci agend spojených se čtvrtou průmyslovou revolucí, která přináší 

změny nejen v oblasti technologického rozvoje, ale i v dalších další oblastech společnosti jako jsou trh práce a 

zejména vzdělávání... 
  

INOVAČNÍ STRATEGIE ČR 2019-2030 (schválena vládou ČR 23. 1. 2019) 
Cílem je zařadit Česko mezi nejinovativnější země Evropy.  

 
HOSPODÁŘSKÉ VIZE ČR a PLÁN INVESTIC ČR (schválena vládou ČR 20. 1. 2020)  

Cílem je zařadit ČR do roku 2030 mezi 20 nejkonkurenceschopnějších ekonomik světa. 

 

http://www.top-expo.cz/
mailto:marketing@top-expo.cz
https://www.mzp.cz/cz/narodni_akcni_plan_zmena_klimatu


                                                                                                 

 
 

 

TOP EXPO CZ www.top-expo.cz, kontakty: marketing@top-expo.cz, 723 950 992, 222 222 936 

 
 

  semináře – konference – diskusní fóra 2022 

 

6. 1. 2022  Tisková konference k programu Smart Community 2022  
Představení programu, jednotlivých eventů a partnerů programu 

2. 2. 2022  Trendy ČESKÉ A EVROPSKÉ ENERGETIKY 
11. ročník konference s mezinárodní účastí 

3/2022  SMART CITY PLZEŇ 
10. ročník konference o rozvoji statut. města Plzeň a Plzeňského kraje

 s doprovodnou výstavou SMART CITY EXPO 

7. 4. 2022   TRENDY EVROPSKÉHO STAVEBNICTVÍ - INTELIGENTNÍ BUDOVY 

18. ročník konference s mezinárodní účastí  

16. 6. 2022   TRENDY ČESKÉ A EVROPSKÉ DOPRAVY, PRAHA  

11. ročník konference s mezinárodní účastí  

21. 9. 2022  CHYTRÁ & ČISTÁ MOBILITA, PRAHA  

9. ročník celostátní konference  

s doprovodnou výstavou SMART CITY EXPO 

10/2022  ZDRAVOTNICTVÍ 4.0 ve spolupráci s MZ ČR 

3. ročník celostátní konference na téma ROBOTIKA ve ZDRAVOTNICTVÍ  

11/2022  VODA & SUCHO, PRAHA, ve spolupráci s MPO, MŽP, MZE ČR 

5. ročník konference o změnách klimatu a adaptační strategii ČR  

 

                                celostátní soutěže v roce 2022 

 

19. ročník       ČESKÝ ENERGETICKÝ a EKOLOGICKÝ PROJEKT | STAVBA | INOVACE ROKU  

19. ročník   Kategorie STUDENT  

2. 2. 2022  GALAVEČER s vyhlášením vítězů soutěže ČEEP, BETLÉMSKÁ KAPLE v Praze  

 

19. ročník   ČESKÁ DOPRAVNÍ STAVBA | TECHNOLOGIE | INOVACE ROKU 

14. ročník   Kategorie STUDENT  

16. 6. 2022   GALAVEČER s vyhlášením vítězů soutěže, BETLÉMSKÁ KAPLE v Praze  

 

1. ročník  STAVBY  A PROJETKY PROTI SUCHU 

celostátní soutěž vč. Kategorie STUDENT 

11/2022   GALAVEČER S VYHLÁŠENÍM VÍTĚZŮ SOUTĚŽE - PRAHA 

 

 

                  

                                 zahraniční aktivity a poznávací cesty:  

 

3/2022    EXPO DUBAI 

 
_____________________________________________________________________________________________ 

 

 

Program je sestavován podle doporučení poradních týmů  

TOP INNOVATION, TOP TRANSPORT, TOP ENERGY, TOP CONSTRUCTION 

Aktualizace 27. 10. 2021 – změny vyhrazeny 

http://www.top-expo.cz/
mailto:marketing@top-expo.cz

